
FASTIGHET I EXKLUSIV FÖRSÄLJNING

REF. TAR38354

795 000 € Hus/Villa - Till salu - Fastighet i exklusiv försäljning
Excellent hus/villa med 4 Sovrum till salu i Torredembarra, Tarragona
Spanien »  Costa Dorada »  43880

4
Sovrum  

3
Badrum  

280m²
Planlösning  

712m²
Totalyta

+34 977 13 98 98 tarragona@lucasfox.es lucasfox.se Rambla Vella 6, Tarragona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:tarragona@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Exceptionellt enfamiljshus i rationalistisk stil till salu i
urbaniseringen El Francás de Comarruga, bara 5 minuters
promenad från en av de mest emblematiska fina
sandstränderna på Costa Dorada.

Detta hem, designat med en utsökt rationalistisk design, utmärker sig genom att vara
mycket funktionell för dagligt bruk, av klarheten i dess rum och av det naturliga ljuset
som invaderar dess rum.

Huset nås från gatan via en främre ramp, som lämnar poolen och husets veranda åt
sidan. Hela huset omges på båda sidor av en välskött trädgård med naturgräs.

Väl inne i huset kommer vi fram till en stor hall. På höger sida finns ett garage för två
bilar och framför ett komplett gästtoalett. Till vänster, efter att ha korsat en skjutdörr
av singulär storlek, finns ett rymligt vardagsrum-matsal med stora fönster och ett
takfönster i ena hörnet som låter naturligt ljus komma in från taket. I samma hörn av
vardagsrummet och uppför tre trappsteg finns tre dubbelrum och ett delat badrum.
Från samma vardagsrum-matsal finns tillgång till ett modernt och utrustat kök-
kontor med arbetshalvö, separat tvättstuga, skafferi och tillgång till en
sommarveranda med grill. På övervåningen av huset finns huvudsviten med ett
separat omklädningsrum, ett komplett badrum och en stor terrass på framsidan.

Hustaken är platta, idealiska för att placera solcellspaneler. Huset har varm och kall
luft genom enskilda maskiner och markiserna är automatiska.

Kort sagt, vi står inför ett mycket väldesignat, orienterat och fördelat hus; allt detta
tänkande om komforten och njutningen av dess utrymmen och rastplatser. Det ligger
3 minuters (250 m) promenad från stranden och själva strandpromenaden.

Begär ett besök och låt dig överraskas av dess egenskaper och omgivningar.

lucasfox.se/go/tar38354

Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Garagem, Naturligt ljus, Walk-in closet ,
Utrustat kök, Uppvärmning,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Grillplats, Exteriör,
Dubbla fönster, Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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